Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao pastor André

Ricardo Andrade de Almeida, pelo trabalho assistencial recuperando vidas de

dependentes químicos.

Além deste trabalho, o pastor André oferece ajuda aos Índios Xavantes.

Essa história começou há seis anos, juntamente com dois irmãos da Igreja, Rodrigo e

Patrícia. Todos os anos eles levam roupas, sapatos, ferramentas e alimentos. Já

estiveram em mais de 10 aldeias, e hoje tem uma Base Missionária estabelecida nas

Aldeias Paraíso e Água Quente.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de junho de 2022.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 094/2022

Recebido em 06/06/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
06/06/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..